
→ kegeln-leipzig.de (Ergebnisdienst KVL) - Programmierung/Datenpflege: Elke Bock - Ergebnisse: geprüft - Staffelleiterin Frauen Tina Wenge, Leipzig am 11.10.20

Staffelbericht 2.Bezirksliga Staffel 1 Frauen
Spieltag:  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

Hohnstädt 3.  Böhlen  Bennewitz 3.  Seelingstädt  Machern  Espenhain  Neukieritzsch

Modus: 4*120 Wurf mit Wertungspunkten

3.Spieltag

Pl Verein S Punkte MP H-TP H-MP A-TP A-MP
1. SV Chemie Böhlen 3 6 : 0 14 4 : 0 9 2 : 0 5
2. SV Machern 90 3 4 : 2 10 2 : 2 5 2 : 0 5
3. KSV 51 Bennewitz 3. 2 3 : 1 8 2 : 0 5 1 : 1 3
4. SV Seelingstädt 3 2 : 4 8.5 0 : 2 1 2 : 2 7.5
5. SV Espenhain 91 3 2 : 4 7 0 : 2 1 2 : 2 6
6. Hohnstädter SV 3. 2 1 : 3 4 1 : 1 3 0 : 2 1
7. Spfrde. Neukieritzsch 1921 2 0 : 4 2.5 0 : 2 0.5 0 : 2 2

Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

KSV 51 Bennewitz 3. SV Espenhain 91
Name Kegel SP MP MP SP Kegel Name
Lucas, Nancy 498 4 1 0 0 404 Riedel, Christa
Munkelt, Karin 483 3 1 0 1 467 Kempfert, Ulrike
Houschka, Antje 508 4 1 0 0 452 Günther, Angela
Dittrich, Anja 457 1 0 1 3 527 Bonschewa, Claudia
Gesamt 1946 12 5 : 1 4 1850
 
SV Chemie Böhlen SV Seelingstädt
Name Kegel SP MP MP SP Kegel Name
Rüger, Ramona 489 3 1 0 1 494 Bergmann , Genia
Knorr, Brigitta 487 1 0 1 3 477 Schwab, Dagmar
Töpelt, Petra 490 4 1 0 0 419 A1 Wermter, Kristin
Arnold, Nicole A1 468 2 0 1 2 485 Rimms, Heike
Gesamt 1934 10 4 : 2 6 1875
E1: Bautzmann , Christina ab 61. Wurf E1: Bürgel, Maria-Diana ab 35.. Wurf
 
SV Machern 90 Spfrde. Neukieritzsch 1921
Name Kegel SP MP MP SP Kegel Name
Pöhlandt, Heike 431 0,5 0 1 3,5 469 Hey, Kerstin
Spalteholz, Constance 524 4 1 0 0 426 Ritz, Martina
Walther, Claudia 483 2 0 1 2 497 Ritz, Katja
Schütze, Julia 517 2,5 1 0 1,5 460 Schmidt, Kathrin
Gesamt 1955 9 4 : 2 7 1852
 

Einzelwertung nach 9 Spielen

Top 10 alle Altersklassen Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein AK Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Riemann, Linda Seelingstädt F 1 1 0 0 559 559 0 559 1
2. Schütze, Julia Machern F 3 1 2 0 545,5 580 511 580 3
3. Beyer, Friederike Hohnstädt 3. Ju 1 0 1 0 534 0 534 534 1
4. Arnold, Nicole Böhlen F 3 1 1 1 519,5 530 509 530 2
5. Bonschewa, Claudia Espenhain F 3 2 1 0 517 514,5 522 527 1
6. Rimms, Heike Seelingstädt A 2 1 1 0 513,5 485 542 542 1
7. Neubert, Jasmin Hohnstädt 3. Ju 2 1 1 0 511,5 500 523 523 1
8. Munkelt, Karin Bennewitz 3. C 2 1 1 0 508 533 483 533 1
9. Walther, Claudia Machern F 3 1 2 0 502 544 460 544 1
10. Rüger, Ramona Böhlen A 3 1 2 0 498 497 499 509 3
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Schnittlisten nach Altersklassen

Jugend u18 w. Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Beyer, Friederike Hohnstädt 3. 1 0 1 0 534 0 534 534 1
2. Neubert, Jasmin Hohnstädt 3. 2 1 1 0 511,5 500 523 523 1
3. Müller, Nicole Hohnstädt 3. 1 0 1 0 495 0 495 495 1
4. Reiche, Jasmin Hohnstädt 3. 1 1 0 0 470 470 0 470 1
5. Gruschwitz, Alina Hohnstädt 3. 1 1 0 0 391 391 0 391 0

Juniorinnen Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Lucas, Nancy Bennewitz 3. 2 1 1 0 494,5 491 498 498 2
2. Bürgel, Maria-Diana Seelingstädt 2 1 1 0 445,5 416 475 475 1

Frauen Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Riemann, Linda Seelingstädt 1 1 0 0 559 559 0 559 1
2. Schütze, Julia Machern 3 1 2 0 545,5 580 511 580 3
3. Arnold, Nicole Böhlen 3 1 1 1 519,5 530 509 530 2
4. Bonschewa, Claudia Espenhain 3 2 1 0 517 514,5 522 527 1
5. Walther, Claudia Machern 3 1 2 0 502 544 460 544 1
6. Mathis, Susan Espenhain 1 1 0 0 490 490 0 490 1
7. Spalteholz, Constance Machern 2 0 2 0 487,5 0 487,5 524 1
8. Ritz, Katja Neukieritzsch 2 1 1 0 472,5 497 448 497 1
9. Dittrich, Anja Bennewitz 3. 2 1 1 0 471 485 457 485 0
10. Rockschies, Mandy Seelingstädt 1 0 1 0 462 0 462 462 1
11. Hey, Kerstin Neukieritzsch 2 1 1 0 460 469 451 469 1
12. Bautzmann , Christina Böhlen 2 0 1 1 454 0 454 454 0

Seniorinnen A Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Rimms, Heike Seelingstädt 2 1 1 0 513,5 485 542 542 1
2. Rüger, Ramona Böhlen 3 1 2 0 498 497 499 509 3
3. Houschka, Antje Bennewitz 3. 2 1 1 0 492 476 508 508 1
4. Richter, Birgit Seelingstädt 1 1 0 0 484 484 0 484 1
5. Schmidt, Kathrin Neukieritzsch 1 1 0 0 460 460 0 460 0
6. Frömmig, Sylvia Machern 2 1 1 0 457,5 498 417 498 1
7. Pöhlandt, Heike Machern 2 1 1 0 435 439 431 439 0

Seniorinnen B Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Bergmann , Genia Seelingstädt 1 1 0 0 494 494 0 494 0
2. Töpelt, Petra Böhlen 2 1 1 0 493,5 497 490 497 2
3. Knorr, Brigitta Böhlen 2 0 2 0 475,5 0 475,5 487 1
4. Günther, Angela Espenhain 3 2 1 0 473 472,5 474 493 1
5. Kempfert, Ulrike Espenhain 3 2 1 0 456 449 470 470 1
6. Schwab, Dagmar Seelingstädt 3 2 1 0 453 457 445 477 1.5
7. Frenzel, Carola Neukieritzsch 1 0 1 0 433 0 433 433 0
8. Ritz, Martina Neukieritzsch 2 1 1 0 431,5 426 437 437 0.5
9. Riedel, Christa Espenhain 2 1 1 0 427,5 404 451 451 1

Seniorinnen C Einsätze Durchschnitt Saison
Pl. Name Verein Ges A H E/A Ges* Ausw Heim Bestl MP
1. Munkelt, Karin Bennewitz 3. 2 1 1 0 508 533 483 533 1


